АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2021г.
	             г. Новоалександровск
	№1335

О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по рассмотрению муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края и оптимизации бюджетных расходов, утвержденное постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 05 апреля 2018 г. №540
Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по рассмотрению муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края и оптимизации бюджетных расходов, утвержденное постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 05 апреля 2018 г. №540, следующие изменения:

Пункт 4 дополнить подпунктами «21» - «23» следующего содержания:

«21) рассматривает информацию, отражающую объемы бюджетных ассигнований, предлагаемых  к включению в проект бюджета городского округа на очередной финансовый год  и  плановый  период,  и  несогласованные  вопросы  по проекту бюджета  городского округа на  очередной  финансовый  год  и  плановый период, сформированную межведомственной   комиссией   по   повышению   результативности  бюджетных расходов,  образованной, постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 05 апреля 2018 г. №542 «О межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов», и принимает по ним соответствующие решения;

22)  согласовывает объемы бюджетных ассигнований, включаемые в проект бюджета городского округа на очередной финансовый год и плановый период;

 23) рассматривает и согласовывает предложения главных распорядителей бюджетных средств Новоалександровского городского округа Ставропольского края по внесению изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края о бюджете городского округа на текущий финансовый год и плановый период;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края – Булавину Н.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

Исполняющий обязанности

главы администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,

заместитель главы администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                      С.А. Волочек